
KOMISARZ  WYBORCZY
w N(OSZALINłE  I

POST  ANOWIENIE  NR  385/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Darłowie

Na podstawie art. 178 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Korpisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

41.

W  celu  przeprowadzeńia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Darłowie,  z siedzibą

Urząd  Miejski  w  Darłowie,  Plac  Tadeusza  Kościuszki  9, 76-150  Darłowo,

w składzie:

l.  Jarosław  Byrwa,  zgłoszony  przez  KWW  BOGDAN  SAJKO,  zam.  Darłowo

2 , Bartłomiej  Rafał  Ejma,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Darłowo

3. Agata  Iwona  Góra,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Darłowo

4 . Agnieszka  Izabela  Graczyk,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNY  POWIAT,

zam,  Darłowo

5. Sławomir  Jankowski,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  WSPÓLNY  POWIAT,

zam.  Darłowo

6 . Milena  Dorota  Kołodziejczyk,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  BRESZKI,

zam.  Darłowo

7. Robert  Jerzy  Luśnia,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Darłowo

8. Teresa  Wanda  Nowakowska,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA

KLIMOWICZA,  zam.  Darłowo

9 . Krystian  Kazimierz  Szaliński,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  DARŁOWA,

zam.  Darłowo

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Darłowie.



3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  yborczy

Justyna  elińska



POST  ANOWIENIE  NR  386/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Darłowie

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 Ffi 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia  co

następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Darłowie  na dzień  26 lutego  2024

r. o godz.  07:30.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Miasta  Darłowo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz rczy

ustyna  C  ka


